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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2018 AL 31/01/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortizacion De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

       1,441,630.43 

   1,943,476,039.28 

     197,332,951.77 

0.00 

   2,142,250,621.48 

Aprobado

   4,122,562,928.13 

   1,918,165,243.18 

     194,647,500.17 

     103,062,204.00 

   6,338,437,875.48 

     274,767,347.18 

      30,404,752.48 

     160,539,283.86 

       8,308,516.99 

     474,019,900.51 

   3,390,350,567.00 

     702,774,483.00 

0.00 

     103,062,204.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     123,217,910.22 

      30,404,752.48 

      83,926,998.71 

       6,634,472.40 

     244,184,133.81 

   3,847,795,580.95 

   1,887,760,490.70 

      34,108,216.31 

      94,753,687.01 

   5,864,417,974.97 




